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
strukci (2010). Sklepy (101 m2). Pøízemí: prodejna se 
zázemím (114, 6 m2). Patro: dva byty (celkem 107 m2). 
Podkroví: byt (123 m2). Vodovod, kanalizace. Vytápìní 
plynové (nádrže). Pozemek: 696 m2. Lze dokoupit další 
pozemky. Výborná poloha a stav.

cena: 8 mil. Kè ev. è. 043928

Prùmysl.areál Hrádek nad Nisou, okr. Li, 7,2 ha
Jedná se o vìtší výrobní areál v Louèné ulici, pøi SZ 
okraji obce s cca 7.600 obyvateli v okr. Liberec, cca 
15km SZ od Liberce a cca 4km od Zittau (SRN) a cca 
2 km od hranic s PL. Užit. pl. budov 18.400 m2. Možný 
prodej i po èástech.

informace o cenì v kanceláøi ev. è. 043972

Rodinná vila v Hradci Králové, Vydrova ul.
klidná èást Pražského Pøedmìstí, klasická prvorepub-
liková stavba se 2 byty 2+1 s pøísl. a volnou pùdou 
vhodnou k vestavbì. Nová dvojgaráž s aut. vraty. Po 
rekonstrukci vhodné pro reprezentativní bydlení nebo 
podnikání. Objekt volný. Pozemek celkem 465m2.

cena: 6,5 mil. Kè ev.è. 043988

Pronájem kvalitních prostor v Dobrušce – Mìlèanech
Dvoupodlažní administrativní budova, s menším skla-
dovým zázemím. Objekt z vìtší èásti zaøízen kvalitním 
kanceláøským nábytkem a klimatizován. Celková užitná 
plocha cca 1.350 m2. Datové rozvody, plynové ÚT, EZS.

cena: 40.000 Kè mìsíènì ev.è. 151040

Dùm v Kostelci nad Orlicí, ulice Havlíèkova
Za domem prostorná, klidná zahrada. Dispozice v 
pøízemí 4 pokoje, koupelnu, WC a chodbu. V podkro-
ví jeden pokoj. Pozemek celkem 576 m2. Zast. plocha 
domu 165 m2. Nová støešní krytina. Dùm vhodný k 
bydlení, nebo podnikání.

Cena: 1,5 mil. Kè ev.è.: 151052

Rodinný dùm, Hronov
RD 4+kk v klidné lokalitì Pøíènice o podl.ploše 160 m2. 
U domu je postavena garáž, za kterou je umístìna za-
hrada 544 m2. Vytápìní - ústøední na TP a plyn. Suterén, 
I. nadzemní podlaží a obytné podkroví.

cena: 1,99 mil. Kè ev.è. 180499

Velký øadový dùm v atrakt. lokalitì N. Mìsta n/M
Velký RD, klidná èást mìsta, 3 obytná podlaží+podkro-
ví, za domem pìkná okras. zahrada. Disp.: 1 NP-hala, 
sauna, bazének, WC, sklepy, kotelna, garáž. 2 NP-velký 
ob. pokoj s krbem, jídelna, kuchyò. 3 NP-koupelna s 
WC, 3 pokoje. Podkroví-2 pokoje a pùda

cena: 3,2 mil. Kè ev.è. 180506

Rodinný dùm Pardubice, Jesnièánky
podsklepený dvoupatrový RD, kolaudace 1998. Pøí-
zemí - garzoniéra s vl. soc. zaøízením, hala, kuchyò, 
jídelna, OP s krbem. 1. patro - 4 ložnice a 3 koupelny s 
WC. Suterén - spol. místnost s krbem, kuch., bazénem, 
sprchou, WC, sklady a sklepy. Garáž.

cena: 5,7 mil. Kè ev. è. 290002

Byt 2+1 Pardubice, centrum
ve 4. NP zatepleného zdìného domu, ul. 17. listopadu. 
Byt po renovaci, plastová okna, vymìnìné interiérové 
dveøe, dlažby ve všech místnostech, v pokojích døevìné 
parkety. Celk. plocha bytu èiní 50 m2, k bytu náleží bal-
kon. K dispozici komora v bytì.

cena: 1,5 mil. Kè ev. è. 292306

Byt 2+1 Chrudim, Palackého tøída
v 1. NP zdìného domu, po kompletní nadstandardní 
rekonstrukci. Místnosti bytu jsou situovány na V - 2 
ložnice a Z - obyvatelná kuchyò. Celk. podl. plocha èiní 
57,15 m2. V cenì bytu je i na míru vyrobený nábytek. 
Dùm má novou støešní krytinu a fasádu.

cena: 1,382 mil. Kè ev. è. 292313

Nový rodinný dùm v Hoøicích, okr. Jièín,
24 km od Hradce Králové, atraktivní lokalita - jižní svahy 
v severní èásti Hoøic, Švestková ul. Dispozice 6+kk s 
pøíslušenstvím a terasou - podlahová plocha celkem 
264,1 m2 + terasa 12,8 m2. ÚT-podlahové topení. Po-
zemek celkem 907 m2, možnost krytého garážového 
stání/garáže.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 043985
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Pronájem, studentský byt 7 lùžek
For rent 7 beds appartment for students in Podìbrady. 
Plnì vybavený nový byt 4+kk se 3 ložnicemi (3+2+2 
lùžka). V cenì veškeré energie a internet.

cena: 5 000 Kè za osobu a lùžko ev.è. 031350

Byt 3+kk, 80 m2, Smidary
Družstevní byt 3+kk v pøízemí dvoupodlažního, nepod-
sklep. objektu, pøi okraji obce. Byt možno pøevést do os. 
vlastnictví. Dobøe vybavená obec, obchod, služby, ZŠ, 
MŠ. 6 km sev. od Nového Bydžova

cena: 710.000 Kè ev. è. 043849

Nový byt 3+kk, 80m2, Hradec Král.- Malšovice
Ve zrekonstr. cihlovém domì s vlastní zahradou, ul. Na 
Kotli, byt v 1. nebo 2.podlaží po kompletní rekonstruk-
ci, nadstand. provedení koupelny, v cenì nová kvalitní 
kuch. linka se spotøebièi a vest. skøínì, zajištìné parko-
vání. Celkem 80m2.

cena: 2,9 mil. Kè ev.è. 043886

Nový byt 4+kk, 90m2, Hradec Král.- Malšovice
Ve zrekonstr. cihlovém domì s vlastní zahradou, ul. 
Na Kotli, byt ve 2.podlaží s balkonem po kompletní re-
konstrukci, nadstand. provedení koupelny, v cenì nová 
kvalitní kuch. linka se spotøebièi a vest. skøínì, zajištìné 
parkování. Celkem 90m2.

cena: 3,15 mil. Kè ev.è. 043892

Nový podkrovní byt 4+kk, Hradec Král.- Malšovice
Ve zrekonstr. cihlovém domì s vlastní zahradou, ul. Na 
Kotli, kompletnì nový podkrovní byt(77m2) s úložným 
prostorem (15m2), klima, nadstand. koupelna, v cenì 
nová kvalitní kuchyòská linka se zákl. spotøebièi a ve-
stavìná skøíò v pøedsíni, zajištìné parkování. Celkem 
77m2+15m2.

cena: 3,5 mil. Kè ev.è. 043893

Byt 3+1/L v OV, Hradecká, Hradec Králové
V J èásti mìsta, 3.NP (výtah). Dùm z r. 1980, v r. 2010: 
výmìna oken, rozvody vody, oprava lodžií. Dále nová 
kuch. linka. Dispozice: 3+1, šatna, lodžie a sklepní 
kóje. Výmìra bytu celkem: 68,59 m2. Velmi dobrý stav. 
Klidné místo, MHD 50 m. Parkování: u domu. Škola, 
školka poblíž.

cena: 1,80 mil. Kè ev. è. 043948

Byt 2+1, 69m2,DV, Hradec Král.- Štefánikova
ve 2. patøe revitalizovaného panelového domu s výta-
hem, byt po rekonstrukci. K bytu náleží komora, lodžie, 
sklep. Na dùm navazuje rozsáhlý lesopark. Vlastní, 
dobøe fungující byt. družstvo. Byt k dispozici do cca 1 
mìsíce od zaplacení. Celkem byt 69m2.

cena: 1,79 mil. Kè ev.è. 043958

Pronájem bytu 2+1 /55,6 m2/ v Chlumci n.C.
Byt na dobré adrese - v objektu Èeské spoøitelny, ul. 
Kozelkova. Byt umístìn v pøízemí, samostatný vchod, 
centrum mìsta. K dispozici zahrada, parkování, sklep. 
Ideální i jako kanceláø.

cena: 6.500 Kè mìsíènì ev. è. 043961

Byt 3+1, 60,3 m2, Hradec Králové, Slezské Pøedm.
v klidné lokalitì (ul.Bratøí Štefanù), byt 3+1 v osobním 
vlastnictví, ve 3.NP ètyøpodlažního panelového domu, 
celková plocha bytu 60,3 m2.Vytápìní ÚT a pøíprava 
TUV - dálkové EOP. Byt pøevážnì v pùvodním stavu, 
udržovaný, budova po celkové modernizaci.

informace o cenì v kanceláøi ev.è. 043966

Byt 1+1, 56,5 m2, Hradec Králové, Orlická kotlina
Bidlova ul., zdìná budova, byt ve 4. NP, celková podla-
hová plocha bytu 56,5 m2. Vytápìní lokální - plyn, TUV 
- el. bojler, dále STA, celkové provozní náklady do 2500 
Kè/mìsíc. Byt pøevážnì v pùvodním stavu, budova po 
celkové rekonstrukci støechy a instalací.

cena: 1,325 mil.Kè ev.è. 043967

Byt 2+kk, OV, zdìný, Hoøice, okr. Jièín
25 km SZ od Hr. Králové, S od centra, výhled na mìs-
to. Parkování pøed domem. Rekonstrukce 1992. Za 
domem dvorek. Byt 2+kk (cca 47 m2) v patøe. Topení: 
elektrická akum. kamna. Spojuje výhody bytu a rod. 
domu. Pozemek: 337 m2.

cena: 990 000 Kè ev. è. 043974

Byt 2+1, 58 m2, Pøelouè
Byt 2+1 v pátém NP ze šesti, panelový dùm pøi okraji 
sídlištì. Veškerá obè. vybavenost a služby. V kuchyni 
a ložnici nová plast. okna, pùv. jádro, parkování pøed 
objektem. Vytápìní centrální, výtah.

cena: 1.000.050 Kè ev. è. 043987

Byt 1+1 v Týništi nad Orlicí, ulice. Vrchlického
Velice hezký byt, ve zvýšeném pøízemí zatepleného pa-
nelového domu. Byt po nedávné celkové rekonstrukci, 
užitná plocha cca 35 m2. Byt v osobním vlastnictví. 
Okrajová èást mìsta.

cena: 650.000 Kè ev.è.: 151047

Zdìný byt 3+1 poblíž centra, N. Mìsto n/Met.
Velký byt 102 m2 s novìjší koupelnou, v 1. patøe zdì-
ného domu, nedaleko centra. Disp.: spíž, WC, kuchyò, 
ob. pokoj, ložnice, koupelna, pokoj. Plyn. UT, možnost 
krb. vytápìní, dva sklepy, spol. pùda. U domu je vìtší 
prostor pro parkování a k posezení.

cena: 1 mil. Kè ev.è. 180503

Byt 4+1 v Lázních Bohdanèi, Na Lužci
umístìný v 1. NP zdìného domu v klidné èásti obce. 
Podl. pl. bytu je 129,75 m2 vè. sklepa o výmìøe 8,57 
m2. Okna bytu jsou orientována na JZ, SZ a SV. 11 let 
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